
NÁVOD K POUŽITÍ PRO MODEL 6769 

 

plusOne Prsní a tělový vibrační masér CareTouch 

Údržba: 

Přístroj před prvním použitím a následně po každém použití opláchněte teplou mýdlovou vodou. 

Skladování: 

Skladujte na suchém místě, odděleně od jiných sexuálních pomůcek. Sexuální pomůcky vyrobené 

z jiného materiálu se mohou navzájem poškodit, pokud se dostanou do kontaktu. 

Kvalita: 

Tento produkt je vyroben z bezpečného silikonu, který je pro lidské tělo neškodný. Neobsahuje 

ftaláty, BPA ani latex 

Důležité instrukce: 

Nezapínejte během nabíjení nebo čištění. Během nabíjení bude kontrolka blikat, po úplném nabití 

bude kontrolka svítit. Upozornění na slabou baterii: kontrolka bude rychle blikat, když je baterie 

téměř vybitá. Používejte pouze 5-ti voltový USB adaptér (standardní nabíječka pro mobilní telefony). 

Plného nabití dosáhnete po cca 90-ti minutách. Používejte pouze lubrikant na vodní bázi. Plně 

vodotěsný pro zábavu ve vaně i sprše 

 

Upozornění: 

Přestaňte produkt používat, pokud nevyhovuje vám nebo vašemu partnerovi. Pokud se přístroj nabijí, 

nevystavujte ho vodnímu proudu. 



 

Tlačítko napájení: 

Pro zapnutí stiskněte a podržte tlačítko napájení po dobu 3 sekund. Pevným stisknutím můžete 

procházet 10-ti nastaveními. Stisknutím a podržením po dobu 3 sekund se přístroj vypne. 

 

Masážní přístroj plusOne prsní a tělový vibrační masér Care Touch je navržen tak, aby pomáhal 
zmírnit křeče a podpořit zdravou laktaci tím, že snižuje bolestivost a uvolňuje ucpané mlékovody pro 
novopečené maminky. Zakřivené konce poskytují cílenou masáž, zatímco 5 vibračních a 3 vyhřívací 
režimy vám zajistí pohodlí na každém kroku. Díky štíhlému ergonomickému tvaru můžete uvolnit 
svaly a zmírnit nepohodlí i bez použití rukou – stačí hladký silikonový masážní přístroj vložit do kojící 
podprsenky. 

Skončily vaše povinnosti s kojením nebo odsáváním? Tento univerzální masážní přístroj lze používat 
před těhotenstvím, během něj i po něm jako masážní přístroj pro celé tělo – pro úlevu od stresu, 
lepší spánek a podporu celkové pohody. Ať už kojíte, máte laktaci, nebo hledáte způsob, jak zmírnit 
svalové křeče, masážní přístroj plusOne Care touch je dokonalým doplňkem vaší wellness rutiny. 

UPOZORNĚNÍ: Pokud máte jakékoli otázky, vždy se před použitím poraďte se svým lékařem. Po 
čištění jemným mýdlem nebo čisticími ubrousky uložte vysušené zařízení do přiloženého úložného 
sáčku. 

 

Jak maséra pulzující stimulátor Pleasure Beast  používat: 

 

Připravte se na zahřátí 

Začněte vložením zařízení do podprsenky a nastavte nejnižší úroveň ohřevu, abyste otestovali 

citlivost pokožky. Nechte zařízení v podprsence pro větší pohodlí před kojením nebo odsáváním. 

 

Ulehčete si kojení a odsávání 

Maminky – toto je pro vás! Použijte široký zakřivený konec masážního přístroje na větší oblasti prsou 

a těla. Jemně přitlačte na prso a pohybujte se směrem k bradavce, abyste podpořily tok mléka a 

předešly ucpání mléčných žláz. 

 



 

Cílená stimulace 

Použijte speciálně tvarované špičky masážního přístroje pro intenzivní masáž a uvolnění zatuhlých 

oblastí prsou a těla. 

Ovládací prvky: 

1. Tlačítko napájení: 
o Stiskněte a podržte tlačítko napájení po dobu 3 sekund pro zapnutí/vypnutí. 
o Stisknutím tlačítka přepínejte mezi 5 vibračními režimy. 

2. Tlačítko ohřevu: 
o Po zapnutí produktu stiskněte a podržte tlačítko ohřevu po dobu 3 sekund pro 

zapnutí/vypnutí. 
o LED světlo bude pulzovat, dokud se zařízení nezahřeje, a zůstane svítit, jakmile 

dosáhne plného ohřevu. 
o Stisknutím tlačítka ohřevu přepínejte mezi 3 úrovněmi teploty. 

Úleva od bolesti a křečí: 

Nastavte ohřev a vibrace podle svých potřeb a aplikujte širokou zakřivenou hlavici nebo cílené špičky 
masážního přístroje na postižené oblasti. 

Nabíjecí port: 

Připojte magnetickou nabíjecí hlavu k nabíjecímu kontaktu. 

 

 

Jak nabíjet 

 

1. nabíjecí kontakt je malý kovový kruh umístěný na spodní straně zařízení 

 

2. zarovnejte magnetickou nabíjecí hlavu s kontaktem. 

 

3. kabel se magneticky přichytí na místo. Kontrolka LED tlačítka napájení bude pomalu blikat, 

aby signalizovala nabíjení 



 

 

Při plném nabití vydrží až 1,5 hodiny provozu. 

Velikost produktu: 7,29 cm × 12,7 cm × 4,17 cm 

Baterie musí být zlikvidována v souladu s místními zákony a předpisy. Pokud je to možné, recyklujte 

ji. Uživatelé nesmí sami vyjímat nebo vyměňovat baterii, mohlo by dojít k poškození přístroje. 

 

 

Balení obsahuje: plusOne Prsní a tělový vibrační masér CareTouch, nabíjecí kabel a návod k použití. 


